
Uchwała Nr 240/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

z dnia 29 marca 2023 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 88/2021 Senatu Uniwersytetu Medycznego 

w Lublinie z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zasad przyjmowania 

na studia w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie w latach 2023/2024, 

2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 laureatów oraz finalistów olimpiad 

stopnia centralnego, olimpiad międzynarodowych oraz laureatów 

konkursów międzynarodowych i krajowych  

 

 

 

 

Na podstawie § 23 pkt 43 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

z dnia 26 czerwca 2019 roku, w związku z art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022, 

poz. 574 z późn. zm.) Senat uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 88/2021 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 

30 czerwca 2021 roku w sprawie  zasad przyjmowania na studia w 

Uniwersytecie Medycznym w Lublinie w latach 2023/2024, 2024/2025, 

2025/2026, 2026/2027 laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia 

centralnego, olimpiad międzynarodowych oraz laureatów konkursów 

międzynarodowych i krajowych w Załączniku do Zasad przyjmowania na 

studia w Uniwersytecie Medycznym laureatów oraz finalistów olimpiad 

stopnia centralnego, olimpiad międzynarodowych oraz laureatów 

konkursów międzynarodowych i krajowych w latach 2023/2024, 

2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 wprowadza się następujące zmiany:  

 

 

1) w tabeli Ogólnopolskie Olimpiady i Konkursy Stopnia Centralnego, 

dodaje się liczbę porządkową 16 w brzmieniu: 

 

 

 



 

OGÓLNOPOLSKIE OLIMPIADY I KONKURSY STOPNIA 

CENTRALNEGO 

 

L.p. Kierunek Nazwa olimpiady Uprawnienia 

16.  TERAPIA 

ZAJĘCIOWA 

- Olimpiada Biologiczna,     

- Olimpiada z Języka Angielskiego, 

- Olimpiada Matematyczna, 

Zwolnienie 

z postępowania 

kwalifikacyjnego 

- Konkurs „Olimpiada o 

Diamentowy Indeks AGH”* 

Częściowe 

zwolnienie z 

postępowania 

kwalifikacyjnego 

 

2) w tabeli Olimpiady i Konkursy Międzynarodowe dodaje się liczbę 

porządkową 16 w brzmieniu: 

 

 

OLIMPIADY I KONKURSY MIĘDZYNARODOWE 

 

L.p. Kierunek Nazwa olimpiady Uprawnienia 

16. TERAPIA 

ZAJĘCIOWA 

- Międzynarodowa Olimpiada 

Biologiczna,    

- Międzynarodowa Olimpiada 

Matematyczna, 

Zwolnienie 

z postępowania  

kwalifikacyjnego 

- Konkurs Unii Europejskiej dla 

Młodych Naukowców (EUCYS) ** 

Częściowe 

zwolnienie 

z postępowania 

kwalifikacyjnego 

 

 

§ 2 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Senatu  

Rektor Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

Prof. dr hab. Wojciech Załuska 


